
  106 年國立花蓮高商教育基金會 

每月捐款總表 

單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 88,000 88,000   

2 月份捐款收入 10,300 98,300   

3 月份捐款收入 98,500 196,800   

4 月份捐款收入 56,395 253,195   

5 月份捐款收入 10,400 263,595   

6 月份捐款收入 11,428 275,023   

7 月份捐款收入 10,800 285,823   

8 月份捐款收入 8,500 294,323   

9 月份捐款收入 135,900 430,223   

10 月份捐款收入 9,500 439,723   

11 月份捐款收入 9,500 449,223   

12 月份捐款收入 9,500 458,723   

合計   458,723   

 

  



106 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

A.花蓮高商教職員工捐款 110,800   

B.董監事及顧問捐款 119,500   

C.園遊會捐款及收支結餘款 101,195   

D.一般零星捐款 127,228   

合  計 458,723   
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106 年國立花蓮高商教育基金會 

花蓮高商教職員工每月捐款明細表 

                          單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 9,400 9,400 
  

2 月份捐款 9,300 18,700 
  

3 月份捐款 9,500 28,200 
  

4 月份捐款 9,200 37,400 
  

5 月份捐款 9,400 46,800 
  

6 月份捐款 9,300 56,100 
  

7 月份捐款 9,300 65,400 
  

8 月份捐款 7,000 72,400 
  

9 月份捐款 14,400 86,800 
  

10 月份捐款 8,000 94,800 
  

11 月份捐款 8,000 102,800 
  

12 月份捐款 8,000 110,800 
  

合計   110,800 
  

 

  



106 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

                                            單位：元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

106/1/9 董事 張*興 20,000    

106/1/11 董事 曾*亮 3,000    

106/1/11 董事 許*安 8,000    

106/1/11 顧問 楊*昌 5,000    

106/1/20 董事長 許*平 20,000    

106/1/20 董事 劉*源 10,000    

106/1/20 監事 魏*洸 10,000    

106/3/8 董事 劉*源 5,000  64 週年校慶暨園遊會 

106/3/18 董事 林*山 10,000  64 週年校慶暨園遊會愛心鑼 

106/3/18 董事長 許*平 10,000  64 週年校慶暨園遊會愛心鑼 

106/3/18 董事 程*華 3,000  64 週年校慶暨園遊會 

106/12/31 董事 林*山 6,000  由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

106/12/31 董事 呂*成 3,500  由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

106/12/31 董事 高*鈴 1,200  由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

106/12/31 董事 陳*合 2,400  由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

106/12/31 董事 江*為美 2,400  由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

合計 
  

119,500 
 



106 年國立花蓮高商教育基金會 

園遊會捐款及收支結餘款 

單位:元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

106/3/8 花蓮二信 陳*偉 5,000    

106/3/15 曾文高級家事商業職業學校   2,000    

106/3/16 曾記麻糬股份有限公司 董*霳 2,000    

106/3/18 太魯閣天祥青年活動中心 趙*慶 1,000    

106/3/18 花商家長會會長 蔡*強 10,000    

106/3/18 立法委員 徐*蔚 10,000    

106/3/18 花蓮市市長 魏*賢 5,000    

106/3/18 第一商業銀行副理 林*仁 3,000    

106/3/18 花商家長會前會長 楊*璋 3,000    

106/3/18 大和鋁門窗   2,000    

106/3/18 博善工業有限公司   2,000    

106/3/18 東利玻璃行   2,000    

106/3/18 節能環境工程行   2,000    

106/3/18 楊加富 

 

2,000    

106/3/18 億源企業社   2,000    

106/3/18 金強企業社   2,000    

106/4/18 園遊會收支結餘款   46,195    

合計   
 
101,195    

  



106 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

106/1/19 進修部講座老師 陶*桂 1,600    

106/3/29 
中華民國珠寶鑑定師協

會副會長 
蔡*芳 5,000    

106/6/26 進修部學生 戴*均 628    

106/9/19 美朔精密工業有限公司 黃*煌總經理 120,000    

合計    
127,228    

 

  



106 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

             單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 2,237   

2 月利息收入 3,982   

3 月利息收入 5,876   

4 月利息收入 2,088   

5 月利息收入 5,876   

6 月利息收入 4,166   

7 月利息收入 3,982   

8 月利息收入 3,982   

9 月利息收入 3,982   

10 月利息收入 3,982   

11 月利息收入 3,982   

12 月利息收入 4,204    

合計 48,339   

 


